
 

 

  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН 

 

 

«11» февраля 2022 г.                                                                                       №27 «
 

Об утверждении стоимости ритуальных услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению и на возмещение затрат, связанных с погребением умерших в 

муниципальном районе «Дербентский район» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Федеральным законом от 12 января 1996 года №8- ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», постановляю: 

1. Утвердить стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению и на возмещение затрат, 

связанных с погребением умерших, в муниципальном районе «Дербентский 

район» (прилагается). 

2. Рекомендовать государственному казенному учреждению Республики 

Дагестан - управлению социальной защиты населения в муниципальном 

образовании «Дербентский район» руководствоваться настоящим 

постановлением при выплате социального пособия на погребение и возмещение 

затрат, связанных с погребением умерших 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципальное района «Дербентский район» от 15 июня 2021 года №246 «Об 

утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 

территории муниципального района «Дербентский район». 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Дербентские известия» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района «Дербентский район». 

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального района «Дербентский район» Бебетова 

И. А. 

 
 
 
  

М. Г. Рагимов 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\февраль 2022\Скан\27.docx‎

